Edital Nº 185/2023-PRAE/UFRR - DISPONÍVEL EM UFRR.BR/PRAE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL Nº 185/2023-PRAE/UFRR

Boa Vista-RR, 19 de outubro de 2023.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão, da Universidade Federal de

Roraima (UFRR), nomeado pela Portaria 220/GR, de 11 de março de 2020, no uso

de suas atribuições legais, em consonância com as condições estabelecidas no

Edital 117/2023-PRAE/UFRR, de 15 de agosto de 2023, Processo

23129.014476/2023-81, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES DO CONCURSO ESCUTA POÉTICA, edição 2023, conforme

estabelecido abaixo:

1. DO RESULTADO

1. Quadro 01 - Homologadas e Não Homologadas.

2. DA INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS

2.1 O candidato que desejar interpor Recurso contra o Resultado Preliminar das

Inscrições, deverá fazê-lo até 23 de outubro de 2023, por meio do

Formulário Eletrônico “XX”, disponível em:

https://forms.gle/ntevc6hoFuTd1B3a6

GILSON DE SOUZA COSTA
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

https://antigo.ufrr.br/prae/editais/category/151-prae-apresentacao-equipe-assuntos-estudantis-informacoes-coordenacoes-calendarios-dos-editais-daes-extensao-informacoes-coordenacoes-curricularizacao-modulo-extensao-sigaa-publicacoes-cadernos-de-extensao-apresentacao-expediente-edicoes-submissao-conselho

Edital Nº 185/2023-PRAE/UFRR - DISPONÍVEL EM UFRR.BR/PRAE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

1. QUADRO 01 – HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

NOME RESULTADO

Aldileia da Silva Souza  Homologada

Alexandre Christian de Jesus Nolêto
Não homologada – Não enviou o vídeo -
item 4.4.1 do Edital nº
117/2023/PRAE/UFRR

Alexandre Morais Paulino  Homologada

Amanda Louise Schmitz  Homologada

Andre Telucazu Kondo  Homologada

Bruno Henrique Da Silva Cavalcante  Homologada

Camilla Renata Lima Gomes da Silva  Homologada

Carla Araujo Bastos Teixeira  Homologada

Claudia Camilo da Silva
Não homologada – Não enviou o vídeo -
item 4.4.1 do Edital nº
117/2023/PRAE/UFRR

Dannyelly Reboucas Nascimento  Homologada

David Ehrlich  Homologada

Eliane Lewis  Homologada

Erika Matias da Costa
Não homologada – Enviou o vídeo, mas
não declamou -  item 4.4.1 do Edital nº
117/2023/PRAE/UFRR

Francisca Maria Silva

Não homologada – Não enviou Certidão
Conjunta de Débitos Relativos aos Tributos
Federais do Edital nº
117/2023/PRAE/UFRR

Francisco Alves Gomes  Homologada

Greyce Anne Costa Faustino  Homologada

Jair Farias
Não homologada – Não enviou o vídeo -
item 4.4.1 do Edital nº
117/2023/PRAE/UFRR

Jéssica Julie Pedrosa Melo  Homologada

João Américo Dória de Magalhães Neto
Não homologada – Não enviou a
autorização do uso de imagem -  item 4.4.1
do Edital nº 117/2023/PRAE/UFRR

https://antigo.ufrr.br/prae/editais/category/151-prae-apresentacao-equipe-assuntos-estudantis-informacoes-coordenacoes-calendarios-dos-editais-daes-extensao-informacoes-coordenacoes-curricularizacao-modulo-extensao-sigaa-publicacoes-cadernos-de-extensao-apresentacao-expediente-edicoes-submissao-conselho

Edital Nº 185/2023-PRAE/UFRR - DISPONÍVEL EM UFRR.BR/PRAE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

Joelma Fernandes de Oliveira  Homologada

Jonas Alkmin da Costa  Homologada

Juliette Alves dos Santos Amaral  Homologada

Luiz Eduardo de Carvalho  Homologada

Marcos Antônio Campos  Homologada

Maria Gilza da Silva Neves
Não homologada – Não enviou o vídeo -
item 4.4.1 do Edital nº
117/2023/PRAE/UFRR

Natália Carvalho do Nascimento  Homologada

Nathalia Karoline Gomes Rodrigues  Homologada

Paola Kessy de Souza Belo  Homologada

Renato José da Mata  Homologada

Rodrigo Gabriel de Figueiredo Monteiro  Homologada

Ronaldo Dória dos Santos Júnior  Homologada

Sirlanny Silveira da Silva  Homologada

Tina Tuner Silveira dos Santos  Homologada

https://antigo.ufrr.br/prae/editais/category/151-prae-apresentacao-equipe-assuntos-estudantis-informacoes-coordenacoes-calendarios-dos-editais-daes-extensao-informacoes-coordenacoes-curricularizacao-modulo-extensao-sigaa-publicacoes-cadernos-de-extensao-apresentacao-expediente-edicoes-submissao-conselho